
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
videokonferences sēdes protokols Nr.13/2025-IAIKP 

 
 
2025.gada  17.martā  
 
Sēde sasaukta: plkst.9.00                                                       
Sēde sākta: plkst. 9.00 
Sēdi vada- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas priekšsēdētājs 
G.Brūders 
Sēdi protokolē- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas sekretāre 
I.Ankevica 
Piedalās komisijas locekļi: A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis 
Nepiedalās: Nav 
Uzaicināti piedalīties: Nav 
 
Darba kārtība: 
 

1. Par  nekustamā īpašuma “Vecavoti”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

2. Par  nekustamā īpašuma Imantas iela 18, Ječi, Dunikas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

3. Par  nekustamā īpašuma “Guntas”, Vērgales pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

4. Par  nekustamā īpašuma “Šķēde 2-17-21”, Trīsdesmit piektā iela 21, Šķēde, 
Medzes pagasts, Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

5. Par  nekustamā īpašuma “Imantas”, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

6. Par  nekustamā īpašuma “Paegles”, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

7. Par  nekustamā īpašuma Ozolu iela 2-13, Dubeņi, Grobiņas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

8. Par  nekustamā īpašuma Ozolu iela 4-32, Dubeņi, Grobiņas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

9. Par  nekustamā īpašuma Lielā iela 71-3, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

10. Par  nekustamā īpašuma Lielā iela 99-3, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

11. Par  nekustamā īpašuma Kuršu iela 4-48, Dubeņi, Grobiņas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

12. Par  nekustamā īpašuma   "Salnāji" - 5, Nīca, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

13. Par  nekustamā īpašuma   Jaunatnes iela 2-14, Grobiņa, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



 
 

2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. Par  nekustamā īpašuma Ozolu iela 2-22, Dubeņi, Grobiņas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

15. Par  nekustamā īpašuma Dārza iela 5-15, Kapsēde, Medzes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

16. Par  nekustamā īpašuma Dārza iela 1-4, Kapsēde, Medzes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

17. Par  nekustamā īpašuma "Māja Nr.8" - 14, Rucava, Rucavas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
1. 

Par  nekustamā īpašuma “Vecavoti”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums “Vecavoti”, Sakas pagasts, kadastra Nr.6486 012 0026, 
sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6486 012 0026 0,6115 ha platībā, 
paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– 
pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA  “Invest-Rīga-Liepāja” 2025.gada 10.martā sagatavotais atzinums 
par nekustamā īpašuma “Vecavoti”, Sakas pagasts, visvairāk iespējamo patieso vērtību 
atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem  2100 EUR 
(divi tūkstoši viens simts euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu, 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Vecavoti”, Sakas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. Nr.6486 012 0026, nosacīto cenu 2100 
EUR (divi tūkstoši viens simts euro). 

 
2. 

Par  nekustamā īpašuma Imantas iela 18, Ječi, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums Imantas iela 18, Ječi, Dunikas pagasts, kadastra Nr.6452 
005 1176, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 005 1174 0,1221 ha 
platībā, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas 
veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA  “Interbaltija” 2025.gada 25.februārī sagatavotais atzinums par 
nekustamā īpašuma  Imantas iela 18, Ječi, Dunikas pagasts, iespējamo patieso vērtību 
atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem  2400 EUR 
(divi tūkstoši četri simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu, 



 
 

3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Imantas iela 18, Ječi, Dunikas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6452 005 1176, nosacīto cenu 
2400 EUR (divi tūkstoši četri simti euro) 

 
3. 

Par  nekustamā īpašuma “Guntas”, Vērgales pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums “Guntas”, Vērgales pagasts, kadastra Nr.6496 004 0364, 
sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64960040364 0,2657 ha platībā, 
paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– 
pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA  “Interbaltija” 2025.gada 25.februārī sagatavotais atzinums par 
nekustamā īpašuma “Guntas”, Vērgales pagasts, visvairāk iespējamo patieso vērtību 
atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem  1700 EUR 
(viens tūkstotis septiņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu, 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Guntas”, Vērgales pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6496 004 0364, nosacīto cenu 1700 EUR 
(viens tūkstotis septiņi simti euro). 

 
4. 

Par  nekustamā īpašuma “Šķēde 2-17-21”, Trīsdesmit piektā iela 21, Šķēde, Medzes 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums “Šķēde 2-17-21”, Trīsdesmit piektā iela 21, Šķēde, Medzes 
pagasts, kadastra Nr.6476 002 1070, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6476 002 1070 0,0763 ha platībā, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, 
nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA  “Interbaltija” 2025.gada 26.februārī sagatavotais atzinums par 
nekustamā īpašuma “Šķēde 2-17-21”, Trīsdesmit piektā iela 21, Šķēde, Medzes pagasts, 
visvairāk iespējamo patieso vērtību atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma nosacījumiem  3400 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu, 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 



 
 

4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Šķēde 2-17-21”, Trīsdesmit piektā 

iela 21, Šķēde, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6476 002 
1070, nosacīto cenu 3400 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro). 

 
 

5. 
Par  nekustamā īpašuma “Imantas”, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums “Imantas”, Tadaiķu pagasts, kadastra Nr.6488 009 0058, 

sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0193 1,22 ha platībā 
un kadastra apzīmējumu 6488 009 0058 4,02 ha platībā, paredzēts atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, 
kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA  “Interbaltija” 2025.gada 26.februārī sagatavotais atzinums par 
nekustamā īpašuma “Imantas”, Tadaiķu  pagasts, visvairāk iespējamo patieso vērtību 
atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem  30 500 EUR 
(trīsdesmit tūkstoši pieci simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 8.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu, 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Imantas”, Tadaiķu pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6488 009 0058, nosacīto cenu 30 500 EUR 
(trīsdesmit tūkstoši pieci simti euro) 

 
6. 

Par  nekustamā īpašuma “Paegles”, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums “Paegles”, Tadaiķu pagasts, kadastra Nr.6488 506 0038, 
sastāv no vienstāva septiņu dzīvokļu dzīvojamās ēkas, paredzēts atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, 
kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA  “Interbaltija” 2025.gada 6.martā sagatavotais atzinums par 
nekustamā īpašuma “Paegles”, Tadaiķu pagasts, visvairāk iespējamo patieso vērtību 
atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem  14 100 EUR 
(četrpadsmit tūkstoši simts euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu, 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 



 
 

5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Paegles”, Tadaiķu pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6488 506 0038, nosacīto cenu 14 100 EUR 
(četrpadsmit tūkstoši simts euro) 

 
7. 

Par  nekustamā īpašuma Ozolu iela 2-13, Dubeņi, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums Ozolu iela 2-13, Dubeņi, Grobiņas pagasts, kadastra 
Nr.64609000517, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 71,2 m², kopīpašuma 712/19186 
kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 64600140075001, 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64600140075, paredzēts atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, 
kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Invest Rīga Liepāja” 2025. gada 10.martā sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Ozolu iela 2-13, Dubeņi, Grobiņas pagasts, patiesās vērtības novērtējums 8800 
EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Ozolu iela 2-13, Dubeņi, Grobiņas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.64609000517, nosacīto cenu 
8800 EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti euro). 

 
8. 

Par  nekustamā īpašuma Ozolu iela 4-32, Dubeņi, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums Ozolu iela 4-32, Dubeņi, Grobiņas pagasts, kadastra 

Nr.64609000504, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 72,2 m², kopīpašuma 722/23589 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 64600140057001 un  zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 64600140057, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda 
ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Invest Rīga Liepāja” 2025. gada 10.martā sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Ozolu iela 4-32, Dubeņi, Grobiņas pagasts, patiesās vērtības novērtējums 8200 
EUR (astoņi tūkstoši divi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 



 
 

6 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Ozolu iela 4-32, Dubeņi, Grobiņas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.64609000504, nosacīto cenu 
8200 EUR (astoņi tūkstoši divi simti euro). 

 
9. 

Par  nekustamā īpašuma Lielā iela 71-3, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums Lielā iela 71-3, Grobiņa, kadastra Nr. 64099000894, sastāv 
no dzīvokļa ar kopējo platību 72,4 m², kopīpašuma 59/1000 domājamām daļām no būves 
ar kadastra apzīmējumu 64090040105001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
64090040105, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot 
atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Invest Rīga Liepāja” 2025. gada 10.martā sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Lielā iela 71-3, Grobiņa, patiesās vērtības novērtējums 23 000 EUR (divdesmit 
trīs tūkstoši euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Lielā iela 71-3, Grobiņa, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 64099000894, nosacīto cenu 23 000 EUR 
(divdesmit trīs tūkstoši euro). 

 
10. 

Par  nekustamā īpašuma Lielā iela 99-3, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums Lielā iela 99-3, Grobiņa, kadastra Nr.64099000896, sastāv 
no dzīvokļa ar kopējo platību 46,1 m², kopīpašuma 228/1000 domājamām daļām no 
būves ar kadastra apzīmējumu 6409 005 0072 001; 6409 005 0072 002; 6409 005 0072 
003, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas 
veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Invest Rīga Liepāja” 2025. gada 10.martā sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Lielā iela 99-3, Grobiņa, patiesās vērtības novērtējums 7300 EUR (septiņi 
tūkstoši trīs simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 



 
 

7 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Lielā iela 99-3, Grobiņa, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.64099000896, nosacīto cenu 7300 EUR 
(septiņi tūkstoši trīs simti euro). 

 
 

11. 
Par  nekustamā īpašuma Kuršu iela 4-48, Dubeņi, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums Kuršu iela 4-48, Dubeņi, Grobiņas pagasts, kadastra 

Nr.64609000454, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 65,2 m², kopīpašuma 652/27594    
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 64600140068001  un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 64600140068, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda 
ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Invest Rīga Liepāja” 2025.gada 10.martā sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Kuršu iela 4-48, Dubeņi, Grobiņas pagasts, patiesās vērtības novērtējums 8200 
EUR (astoņi tūkstoši divi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Kuršu iela 4-48, Dubeņi, Grobiņas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.64609000454, nosacīto cenu 
8200 EUR (astoņi tūkstoši divi simti euro). 

 
12. 

Par  nekustamā īpašuma "Salnāji" - 5, Nīca, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums "Salnāji" - 5, Nīca, Nīcas pagasts, kadastra Nr.6478 900 
0413, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 45,4 m², kopīpašuma 454/3118 domājamām 
daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 64780100159001; 64780100159002; 
64780100159003   un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64780100159, paredzēts 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana 
par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Invest Rīga Liepāja” 2025.gada 10.martā sagatavotais nekustamā 
īpašuma  "Salnāji" - 5, Nīca, Nīcas pagasts, patiesās vērtības novērtējums 9500 EUR 
(deviņi tūkstoši pieci simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 



 
 

8 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma "Salnāji" - 5, Nīca, Nīcas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6478 900 0413, nosacīto cenu 9500 EUR 
(deviņi tūkstoši pieci simti euro) 

 
 

13. 
Par  nekustamā īpašuma   Jaunatnes iela 2-14, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums Jaunatnes iela 2-14, Grobiņa, kadastra Nr.64099000895, 

sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 32,9 m², kopīpašuma 34/1000 domājamām daļām 
no būves ar kadastra apzīmējumu 64090030165001 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 64090030165, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, 
nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Invest Rīga Liepāja” 2025.gada 10.martā sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Jaunatnes iela 2-14, Grobiņa, patiesās vērtības novērtējums 10 000 EUR 
(desmit tūkstoši euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 2-14, Grobiņa, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.64099000895, nosacīto cenu 10 000 EUR 
(desmit tūkstoši euro). 

 
14. 

Par  nekustamā īpašuma Ozolu iela 2-22, Dubeņi, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums Ozolu iela 2-22, Dubeņi, Grobiņas pagasts, kadastra 
Nr.64609000511, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 71,2 m², kopīpašuma 712/19186     
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 64600140075001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 64600140075, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda 
ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Invest Rīga Liepāja” 2025.gada 10.martā sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Ozolu iela 2-22, Dubeņi, Grobiņas pagasts, patiesās vērtības novērtējums 10 
800 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 



 
 

9 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Ozolu iela 2-22, Dubeņi, Grobiņas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.64609000511, nosacīto cenu 10 
800 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti euro). 

 
15. 

Par  nekustamā īpašuma Dārza iela 5-15, Kapsēde, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums Dārza iela 5-15, Kapsēde, Medzes pagasts, kadastra 
Nr.6476 900 0168, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 69 m², kopīpašuma 690/14080      
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 64760070122001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 64760070122, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda 
ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Invest Rīga Liepāja” 2025.gada 11.martā sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Dārza iela 5-15, Kapsēde Medzes pagasts, patiesās vērtības novērtējums 9700 
EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Dārza iela 5-15, Kapsēde, Medzes 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6476 900 0168, nosacīto cenu 
9700 EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti euro). 

 
 

16. 
Par  nekustamā īpašuma Dārza iela 1-4, Kapsēde, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums Dārza iela 1-4, Kapsēde, Medzes pagasts, kadastra 
Nr.6476 900 0136, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 59,9 m², kopīpašuma 599/12074     
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 64760070155001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 64760070155, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda 
ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Invest Rīga Liepāja” 2025.gada 11.martā sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Dārza iela 1-4, Kapsēde, Medzes pagasts, patiesās vērtības novērtējums 8800 
EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti euro). 



 
 

10 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma iela 1-4, Kapsēde, Medzes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6476 900 0136, nosacīto cenu 8800 EUR 
(astoņi tūkstoši astoņi simti euro). 

 
17. 

Par  nekustamā īpašuma "Māja Nr.8" - 14, Rucava, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums "Māja Nr.8" - 14, Rucava, Rucavas pagasts, kadastra 
Nr.6484 900 0161, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 39,2 m², kopīpašuma 392/14929 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0477 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0477, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda 
ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA “Interbaltija” 2025.gada 25.februārī sagatavotais nekustamā 
īpašuma  "Māja Nr.8" - 14, Rucava, Rucavas pagasts, patiesās vērtības novērtējums 
3100 EUR (trīs tūkstoši simts  euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma "Māja Nr.8" - 14, Rucava, Rucavas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6484 900 0161, nosacīto cenu 
3100 EUR (trīs tūkstoši simts  euro). 

 
Sēde slēgta: 9.30 
  
Komisijas priekšsēdētājs:     G.Brūders 

 
Komisijas locekļi :      A.Kasparoviča 
        M.Vīksniņa 
        N.Ceriņa 

        A.Sīklis 
 

Sēdes protokolētājs:       I.Ankevica 
 
 
 


